
Муниципальное общеобразовательное учреждение Фоминская средняя школа  

Тутаевского муниципального района 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

30.08.2024                                                                                                                     №  141 /01-10 

 

  

 

 

О зачислении обучающихся  в объединения  по 

дополнительным общеобразовательным программам  

Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей "Точка роста" МОУ Фоминской СШ 

 

          С целью развития творческих способностей обучающихся, формированию здорового образа 

жизни и на основании заявлений родителей обучающихся 

 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить обучающихся МОУ Фоминской СШ  (Приложение 1) в следующие кружки: 

 Куборо, руководитель Фролова М.Н..; 

 Бумажная мастерская,  руководитель Буканова А.А.; 

 Бумажная мастерская,  руководитель Шибаева Е.Е.; 

 Бумажная мастерская,  руководитель Шаверова С.А.; 

 Бумажная мастерская,  руководитель Кузнецова Н.Д.; 

 Бумажная Мастерская, руководитель Давыдова Д.А; 

 Бумажная мастерская, руководитель Соловьева О.А.; 

 Бумажная мастерская, руководитель Кучарина К.А. 

 3 D - моделирование, руководитель Ковина И.Н.; 

 ИКТ – сопровождение исследовательской деятельности, руководитель 

Комиссарова О.С. 

 Основы гражданской обороны и медицинских знаний», руководитель Котенева 

М.А.; 

 Шашки, руководитель Петрова О.В.; 

 Школа безопасности, руководитель Кузнецов А.В.; 

 Индивидуальный проект старшеклассника, руководитель Орлова И.В.; 

 Делопроизводство, руководитель Комиссарова О.С.; 

 Шахматы, руководитель Соловьева Е.Ю; 

 Введение в информатику, руководитель Комиссарова О.С. 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно -

воспитательной работе Л.В. Шувалову. 

 

                     Директор                                          Л.Н. Мохова 

 

 

 



Приложение 1 

 

к приказу МОУ Фоминской СШ 

№ 140 /01-10  от 30.09.2024 

 

Список обучающихся, зачисленных в группы по дополнительным общеобразовательным 

программам Центра образования цифрового и гуманитарного профилей "Точка роста" 

 

a.  

ФИО Название курсов внеурочной деятельности 

 

Класс 

1. Азизов Ренат  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

2.  Акимов Тимур  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

3.  Алоян Рустам  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

4.  Баранов Кирилл  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

5.  Воробьев Даниил  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

6.  Градов Дмитрий  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

7.  Груздев Александр  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

8.  Жданов Егор  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

9.  Коносова Василина  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

10.  Корегин Егор  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

11.  Корёгина Арина  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

12.  Куликов Богдан  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

13.  Курзин Кирилл  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

14.  Майорова София  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

15.  Мурашов Илья  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

16.  Перовская Дарина  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

17.  Полозов Дмитрий  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

18.  Шкурова Виктория  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

19.  Эдомская Екатерина  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 9к 

20.  Азизов Ренат  Школа безопасности 9к 

21.  Акимов Тимур  Школа безопасности 9к 

22.  Алоян Рустам  Школа безопасности 9к 

23.  Баранов Кирилл  Школа безопасности 9к 

24.  Воробьев Даниил  Школа безопасности 9к 

25.  Градов Дмитрий  Школа безопасности 9к 

26.  Груздев Александр  Школа безопасности 9к 

27.  Жданов Егор  Школа безопасности 9к 

28.  Коносова Василина  Школа безопасности 9к 

29.  Корегин Егор  Школа безопасности 9к 

30.  Корёгина Арина  Школа безопасности 9к 

31.  Куликов Богдан  Школа безопасности 9к 

32.  Курзин Кирилл  Школа безопасности 9к 

33.  Майорова София  Школа безопасности 9к 

34.  Мурашов Илья  Школа безопасности 9к 

35.  Перовская Дарина  Школа безопасности 9к 

36.  Полозов Дмитрий  Школа безопасности 9к 

37.  Шкурова Виктория  Школа безопасности 9к 

38.  Эдомская Екатерина  Школа безопасности 9к 

39.  Борисов Максим  Куборо 3а 

40.  Васильев Игорь Куборо 3а 

41.  Воронин Арсений Куборо 3а 

42.  Головина Анастасия Куборо 3а 



43.  Зеленин Данил Куборо 3а 

44.  Кирпичева София Куборо 3а 

45.  Комаров Степан Куборо 3а 

46.  Коротаев Артем Куборо 3а 

47.  Корчагин Евгений Куборо 3а 

48.  Лапшинова Натали-

София 

Куборо 3а 

49.  Потемкина Полина Куборо 3а 

50.  Пурвина София Куборо 3а 

51.  Саханова Валерия Куборо 3а 

52.  Сидоров Кирилл Куборо 3а 

53.  Скворцов Егор Куборо 3а 

54.  Степичева Валерия Куборо 3а 

55.  Тезичев Никита Куборо 3а 

56.  Ходос Данил Куборо 3а 

57.  Шемаханова Алеся Куборо 3а 

58.  Рябышева Диана  Бумажная мастерская 3а 

59.  Филимонова Ксения  Бумажная мастерская 3а 

60.  Чернышова Кира Бумажная мастерская 3а 

61.  Востоков Сергей  Бумажная мастерская 3а 

62.  Покровский Егор  Бумажная мастерская 3а 

63.  Петрова Мария  Бумажная мастерская 3а 

64.  Минчик София  Бумажная мастерская 3а 

65.  Крылова Дарья  Бумажная мастерская 3а 

66.  Мухин Тихон  Бумажная мастерская 3а 

67.  Сипина Екатерина  Бумажная мастерская 3а 

68.  Васильев Виктор  Бумажная мастерская 3а 

69.  Новокрещенных 

Тимур  

Бумажная мастерская 3а 

70.  Спыну Роман  Бумажная мастерская 3а 

71.  Негреску Ростислав  Бумажная мастерская 3а 

72.   Зайцев Максим  Бумажная мастерская 3а 

73.  Кузнецова 

Екатерина  

Бумажная мастерская 3а 

74.  Воробьев Артём  Бумажная мастерская 3а 

75.  Волков Денис  Бумажная мастерская 3а 

76.  Одинцов Степан  Бумажная мастерская 3а 

77.   Базанов Никита  Бумажная мастерская 3а 

78.  Шарин Глеб  Бумажная мастерская 3а 

79.  Горбунова Василиса  Бумажная мастерская 3б 

80.  Ипатов Степан  Бумажная мастерская 3б 

81.  Блинова Дарья  Бумажная мастерская 3б 

82.  Эдомская Анастасия  Бумажная мастерская 3б 

83.  Чистяков Даниил  Бумажная мастерская 3б 

84.  Богданова 

Маргарита  

Бумажная мастерская 3б 

85.  Юткин Владимир  Бумажная мастерская 3б 

86.  Гневашев Александр  Бумажная мастерская 3б 

87.  Травникова Алёна  Бумажная мастерская 3б 

88.  Иванов Никита  Бумажная мастерская 3б 

89.  Попова Есения  Бумажная мастерская 3б 

90.  Жаданов Максим  Бумажная мастерская 3б 



91.  Кузьмичева Милана  Бумажная мастерская 3б 

92.  Баюнов Артём  Бумажная мастерская 3б 

93.  Митюков Дмитрий  Бумажная мастерская 3б 

94.  Салоян Мальвина  Бумажная мастерская 3б 

95.  Бутусов Александр  Бумажная мастерская 3б 

96.  Яхимович Ульяна  Бумажная мастерская 3б 

97.  Саблюков 

Александр  

Бумажная мастерская 3б 

98.  Горельченкова 

Ксения  

Бумажная мастерская 3б 

99.  Столяр Алёна  Бумажная мастерская 3б 

100.  Андреев Артём  Бумажная мастерская 4а 

101.  Богданова  Любовь  Бумажная мастерская 4а 

102.  Воробьева 

Анастасия  

Бумажная мастерская 4а 

103.  Грикин Максим  Бумажная мастерская 4а 

104.  Жохов Виталий  Бумажная мастерская 4а 

105.  Зенитато Виталий  Бумажная мастерская 4а 

106.  Кащеева Ксения  Бумажная мастерская 4а 

107.  Курзин Андрей  Бумажная мастерская 4а 

108.  Лапшинова Мария –

Камилла  

Бумажная мастерская 4а 

109.  Макарова Анастасия  Бумажная мастерская 4а 

110.  Малахова Виктория  Бумажная мастерская 4а 

111.  Микаелян Дживан  Бумажная мастерская 4а 

112.  Нефедов Илья  Бумажная мастерская 4а 

113.  Преснова Алина  Бумажная мастерская 4а 

114.  Попов Матвей  Бумажная мастерская 4а 

115.  Редяева Алиана  Бумажная мастерская 4а 

116.  Смирнов Илья  Бумажная мастерская 4а 

117.  Фролов Евгений  Бумажная мастерская 4а 

118.  Хомякова Диана  Бумажная мастерская 4а 

119.  Шемаханов 

Владислав  

Бумажная мастерская 4а 

120.  Шонова Евгения  Бумажная мастерская 4а 

121.  Мельничук Марьяна  Бумажная мастерская 4а 

122.  Азизов Нухкади  Бумажная мастерская 4б 

123.  Баканова Наталья  Бумажная мастерская 4б 

124.  Вагина Карина  Бумажная мастерская 4б 

125.  Гришина Юлия  Бумажная мастерская 4б 

126.  Жаданов Владимир  Бумажная мастерская 4б 

127.  Кислёнкова Мария  Бумажная мастерская 4б 

128.  Кислёнкова Мария  Бумажная мастерская 4б 

129.  Козлов Кирилл  Бумажная мастерская 4б 

130.  Костыгов Иван  Бумажная мастерская 4б 

131.  Кузнецов Макар  Бумажная мастерская 4б 

132.  Лебедева София  Бумажная мастерская 4б 

133.  Мусинова Мария  Бумажная мастерская 4б 

134.  Николаев Егор  Бумажная мастерская 4б 

135.  Обертас Ксения  Бумажная мастерская 4б 

136.  Разумовский 

Мирослав  

Бумажная мастерская 4б 



137.  Кузнецова 

Александра  

Бумажная мастерская 4б 

138.   Соловьев Захар  Бумажная мастерская 4б 

139.  Смекалов Марк  Бумажная мастерская 4б 

140.  Сорокина София  Бумажная мастерская 4б 

141.  Фоканов Степан  Бумажная мастерская 4б 

142.  Чистякова Анна  Бумажная мастерская 4б 

143.  Ягодкин Денис  Бумажная мастерская 4б 

144.  Левин Давид  Бумажная мастерская 4б 

145.  Терешенков Максим  Бумажная мастерская 4б 

146.  Климова Мария  Бумажная мастерская 4б 

147.  Андреев Артём  Основы проектной деятельности 5а 

148.  Богданова  Любовь  Основы проектной деятельности 5а 

149.  Воробьева 

Анастасия  

Основы проектной деятельности 5а 

150.  Грикин Максим  Основы проектной деятельности 5а 

151.  Жохов Виталий  Основы проектной деятельности 5а 

152.  Зенитато Виталий  Основы проектной деятельности 5а 

153.  Кащеева Ксения  Основы проектной деятельности 5а 

154.  Курзин Андрей  Основы проектной деятельности 5а 

155.  Лапшинова Мария –

Камилла  

Основы проектной деятельности 5а 

156.  Макарова Анастасия  Основы проектной деятельности 5а 

157.  Малахова Виктория  Основы проектной деятельности 5а 

158.  Микаелян Дживан  Основы проектной деятельности 5а 

159.  Нефедов Илья  Основы проектной деятельности 5а 

160.  Преснова Алина  Основы проектной деятельности 5а 

161.  Попов Матвей  Основы проектной деятельности 5а 

162.  Редяева Алиана  Основы проектной деятельности 5а 

163.  Смирнов Илья  Основы проектной деятельности 5а 

164.  Фролов Евгений  Основы проектной деятельности 5а 

165.  Хомякова Диана  Основы проектной деятельности 5а 

166.  Шемаханов 

Владислав  

Основы проектной деятельности 5а 

167.  Шонова Евгения  Основы проектной деятельности 5а 

168.  Мельничук Марьяна  Основы проектной деятельности 5а 

169.  Азизов Нухкади  Основы проектной деятельности 5б 

170.  Баканова Наталья  Основы проектной деятельности 5б 

171.  Вагина Карина  Основы проектной деятельности 5б 

172.  Гришина Юлия  Основы проектной деятельности 5б 

173.  Жаданов Владимир  Основы проектной деятельности 5б 

174.  Кислёнкова Мария  Основы проектной деятельности 5б 

175.  Кислёнкова Мария  Основы проектной деятельности 5б 

176.  Козлов Кирилл  Основы проектной деятельности 5б 

177.  Костыгов Иван  Основы проектной деятельности 5б 

178.  Кузнецов Макар  Основы проектной деятельности 5б 

179.  Лебедева София  Основы проектной деятельности 5б 

180.  Мусинова Мария  Основы проектной деятельности 5б 

181.  Николаев Егор  Основы проектной деятельности 5б 

182.  Обертас Ксения  Основы проектной деятельности 5б 

183.  Разумовский 

Мирослав  

Основы проектной деятельности 5б 



184.  Кузнецова 

Александра  

Основы проектной деятельности 5б 

185.   Соловьев Захар  Основы проектной деятельности 5б 

186.  Смекалов Марк  Основы проектной деятельности 5б 

187.  Сорокина София  Основы проектной деятельности 5б 

188.  Фоканов Степан  Основы проектной деятельности 5б 

189.  Чистякова Анна  Основы проектной деятельности 5б 

190.  Ягодкин Денис  Основы проектной деятельности 5б 

191.  Левин Давид  Основы проектной деятельности 5б 

192.  Терешенков Максим  Основы проектной деятельности 5б 

193.  Климова Мария  Основы проектной деятельности 5б 

194.  Воробьева Мария ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

195.  Вороняк Анастасия  

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

196.  Коваленко Даниил ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

197.  Корегина Милена ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

198.  Куприянов Артемий ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

199.  Лапшинов Арсений ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

200.  Нечай Кирилл ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

201.  Ободова Анна ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

202.  Осокина Ульяна ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

203.  Соловьева 

Маргарита 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

204.  Семенов Кирилл ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

205.  Ситников Максим ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

206.  Смирнов Даниил ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

207.  Смирнова Юлиана 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

208.  Чистяков Даниил ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8а 

209.  Гаврилов Максим 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

210.  Герасимов Арсений  

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

211.  Демичев Максим 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

212.  Иванов Арсений ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

213.  Лобас Полина 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

214.  Мовсисян Лиана ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 



215.  Муродова Малика ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

216.  Некрасов Феодор ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

217.  Панкова Алена ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

218.  Репкина Дарья ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

219.  Смирнов Денис ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

220.  Смирнов Дмитрий ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

221.  Хайдуков Егор ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

222.  Хоренян Гаянэ 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8б 

223.  Бабенко Николай 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8к 

224.  Белякова Алина ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8к 

225.  Волкова Дарья 

Гузанов Клим 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

226.  Кортубаев Амиржан ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

227.  Лобас Валерия ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

228.  Елкина Анастасия ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

229.  Николаев Артем ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

230.  Новиков Илья 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

231.  Мануилов Максим ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

232.  Побережная Евгения ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

233.  Потемина Злата ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

234.  Попов Марк ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

235.  Петров Егор 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

236.  Соловьева 

Маргарита 

 

ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

237.  Соколова Надежда ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

238.  Сунгуров Илья ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

239.  Смирнов Михаил ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

240.  Тютихин Максим ИКТ- сопровождение  исследовательской 8л 



деятельности 

241.  Филимонова Анна ИКТ- сопровождение  исследовательской 

деятельности 

8л 

242.  Баранова Карина Бумажная мастерская 1а 

243.  Богданов Николай   Бумажная мастерская 1а 

244.  Бойкова Анастасия Бумажная мастерская 1а 

245.  Виноградов Захар Бумажная мастерская 1а 

246.  Виноградов Макар Бумажная мастерская 1а 

247.  Горбунова Алиса Бумажная мастерская 1а 

248.  Зенитато Вероника Бумажная мастерская 1а 

249.  Игнашов Николай Бумажная мастерская 1а 

250.  Катышев Марк Бумажная мастерская 1а 

251.  Кащеев Дмитрий Бумажная мастерская 1а 

252.  Кащеев Егор Бумажная мастерская 1а 

253.  Леонидов Дмитрий Бумажная мастерская 1а 

254.  Назарова Виктория Бумажная мастерская 1а 

255.  Никишина Валерия Бумажная мастерская 1а 

256.  Осокина Василиса Бумажная мастерская 1а 

257.  Попов Егор Бумажная мастерская 1а 

258.  Пучкова Антонина Бумажная мастерская 1а 

259.  Рахматова Амира Бумажная мастерская 1а 

260.  Рашидов Исраил Бумажная мастерская 1а 

261.  Тимофеев Ярослав Бумажная мастерская 1а 

262.  Чернова Арина Бумажная мастерская 1а 

263.  Шумская София Бумажная мастерская 1а 

264.  Яшанкина Милана Бумажная мастерская 1а 

265.  Амарян Марат Бумажная мастерская 1б 

266.  Багров Артем Бумажная мастерская 1б 

267.  Брыгина Дарья Бумажная мастерская 1б 

268.  Волгин Егор Бумажная мастерская 1б 

269.  Волжина Мария Бумажная мастерская 1б 

270.  Виноградов 

Дмитрий 

Бумажная мастерская 1б 

271.  Гаврилов Кирилл Бумажная мастерская 1б 

272.  Гришина Арина Бумажная мастерская 1б 

273.  Гусев Богдан Бумажная мастерская 1б 

274.  Диунов Григорий Бумажная мастерская 1б 

275.  Иванов Всеволод Бумажная мастерская 1б 

276.  Киселева Дарья Бумажная мастерская 1б 

277.  Козлова Арина Бумажная мастерская 1б 

278.  Клюкин Степан Бумажная мастерская 1б 

279.  Корчагина София Бумажная мастерская 1б 

280.  Левина Люсинэ Бумажная мастерская 1б 

281.  Митрофанова 

Елизавета 

Бумажная мастерская 1б 

282.  Назарова Екатерина Бумажная мастерская 1б 

283.  Опти Артем Бумажная мастерская 1б 

284.  Писчанский 

Тимофей 

Бумажная мастерская 1б 

285.  Шарина Ангелина Бумажная мастерская 1б 

286.  Шорохов Сергей Бумажная мастерская 1б 

287.  Шумихина Ангелина Бумажная мастерская 1б 



288.  Щавелева Ксения Бумажная мастерская 1б 

289.  Алоян Алина  Бумажная мастерская  2в 

290.  Жохова Полина  Бумажная мастерская  2в 

291.  Кузьменко Иван  Бумажная мастерская  2в 

292.  Левина Лусинэ  Бумажная мастерская  2в 

293.  Лобас Аделина  Бумажная мастерская  2в 

294.  Лобас Марк  Бумажная мастерская  2в 

295.  Никишин Арсений  Бумажная мастерская  2в 

296.  Новокрещенных 

Роман  

Бумажная мастерская  2в 

297.  Охапкин Матвей  Бумажная мастерская  2в 

298.  Савкин Артём  Бумажная мастерская  2в 

299.  Савкина Олеся  Бумажная мастерская  2в 

300.  Скворцов Даниил  Бумажная мастерская  2в 

301.  Смирнов Денис  Бумажная мастерская  2в 

302.  Совков Ярослав  Бумажная мастерская  2в 

303.  Шамоян Анна  Бумажная мастерская  2в 

304.  Шаронина Виктория  Бумажная мастерская  2в 

305.  Воробьев Семён  Бумажная мастерская  2а 

306.  Грачев Владислав  Бумажная мастерская  2а 

307.  Камиловский Илья  Бумажная мастерская  2а 

308.  Каминова Мария  Бумажная мастерская  2а 

309.  Крылов Артём  Бумажная мастерская  2а 

310.  Крылов Иван  Бумажная мастерская  2а 

311.  Курочкина Мария  Бумажная мастерская  2а 

312.  Лукичев Даниил  Бумажная мастерская  2а 

313.  Мухина Антонина  Бумажная мастерская  2а 

314.  Неберя Максим  Бумажная мастерская  2а 

315.  Немиров Тимофей  Бумажная мастерская  2а 

316.  Оксем Екатерина  Бумажная мастерская  2а 

317.  Павлова Арина  Бумажная мастерская  2а 

318.  Печенкин Артем  Бумажная мастерская  2а 

319.  Покровская Милана  Бумажная мастерская  2а 

320.  Попов Арсений  Бумажная мастерская  2а 

321.  Пронин Дмитрий  Бумажная мастерская  2а 

322.  Симонова Елизавета  Бумажная мастерская  2а 

323.  Смирнова Елизавета  Бумажная мастерская  2а 

324.  Соловьева Варвара  Бумажная мастерская  2а 

325.  Чистяков Елисей  Бумажная мастерская  2а 

326.  Чистякова София  Бумажная мастерская  2а 

327.  Шарина Ангелина  Бумажная мастерская  2а 

328.  Шустов Роман  Бумажная мастерская  2а 

329.  Азизова Камила  Бумажная мастерская 2б 

330.  Белякова София  Бумажная мастерская 2б 

331.  Беспалов Кирилл  Бумажная мастерская 2б 

332.  Голосова Елизавета  Бумажная мастерская 2б 

333.  Горельченков 

Артемий  

Бумажная мастерская 2б 

334.  Захаров Арсений  Бумажная мастерская 2б 

335.  Захаров Тимур  Бумажная мастерская 2б 

336.  Ильюшкина Есения  Бумажная мастерская 2б 

337.  Ковалёв Сергей  Бумажная мастерская 2б 



338.  Колядич Анастасия  Бумажная мастерская 2б 

339.  Колядич Иван  Бумажная мастерская 2б 

340.  Курзакова Лаура  Бумажная мастерская 2б 

341.  Надежина Алина  Бумажная мастерская 2б 

342.  Надежина Ксения  Бумажная мастерская 2б 

343.  Назарова Виктория  Бумажная мастерская 2б 

344.  Пенкина Арина  Бумажная мастерская 2б 

345.  Рогозина Светлана  Бумажная мастерская 2б 

346.  Скворцова Виктория  Бумажная мастерская 2б 

347.  Смирнов Михаил  Бумажная мастерская 2б 

348.  Ушков Владислав  Бумажная мастерская 2б 

349.  Худякова Злата  Бумажная мастерская 2б 

350.  Чуприн Ярослав  Бумажная мастерская 2б 

351.  Шамсутдинова 

София  

Бумажная мастерская 2б 

352.  Шорохов Сергей  Бумажная мастерская 2б 

353.  Бондол Мирослава Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

354.  Баранюк Софья Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

355.  Буянкин Игорь Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

356.  Горбунов Степан Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

357.  Ганжа Анастасия   Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

358.  Курочкин Матвей  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

359.  Малахова Вероника   Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

360.  Марусина София Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

361.  Макаров Иван Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

362.  Мухина Варвара Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

363.  Мухин Семен   Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

364.  Мухина Надежда   Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

365.  Новиков Денис  Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

366.  Сизова Анастасия Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

367.  Сипратова Дарина Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

368.  Терехова Алиса Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

369.  Тихомиров 

Станислав 

Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

370.  Чистяков Илья Основы гражданской обороны и медицинских знаний 7к 

371.  Асанян Сурик 

 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

372.  
Баканова Анна 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

373.  
Бутенко Егор 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

374.  
Викторова Надежда 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

375.  
Гербеев Виктор 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

376.  
Кащеева Ирина 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

377.  
Мохов Артём 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

378.  
Мелиш Степан 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

379.  Снопков Иван Индивидуальный образовательный проект 10 



старшеклассника 

380.  Смирнова 

Маргарита 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

381.   Смирнов Михаил 

       

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

382.  
Чекмасов Даниил 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

383.  
Щавелев Никита 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

384.  
Шувалов Даниил 

Индивидуальный образовательный проект 

старшеклассника 

10 

385.  Бондол Мирослава Школа безопасности 7к 

386.  Баранюк Софья Школа безопасности 7к 

387.  Буянкин Игорь Школа безопасности 7к 

388.  Горбунов Степан 

Алексеевич 

Школа безопасности 7к 

389.  Ганжа Анастасия   Школа безопасности 7к 

390.  Курочкин Матвей  Школа безопасности 7к 

391.  Малахова Вероника   Школа безопасности 7к 

392.  Марусина София Школа безопасности 7к 

393.  Макаров Иван Школа безопасности 7к 

394.  Мухина Варвара Школа безопасности 7к 

395.  Мухин Семен   Школа безопасности 7к 

396.  Мухина Надежда   Школа безопасности 7к 

397.  Новиков Денис  Школа безопасности 7к 

398.  Сизова Анастасия Школа безопасности 7к 

399.  Сипратова Дарина Школа безопасности 7к 

400.  Терехова Алиса Школа безопасности 7к 

401.  Тихомиров 

Станислав 

Школа безопасности 7к 

402.  Чистяков Илья Школа безопасности 7к 

403.  Баранова Карина Шахматы в школе 1а 

404.  Богданов Николай   Шахматы в школе 1а 

405.  Бойкова Анастасия Шахматы в школе 1а 

406.  Виноградов Захар Шахматы в школе 1а 

407.  Виноградов Макар Шахматы в школе 1а 

408.  Горбунова Алиса Шахматы в школе 1а 

409.  Зенитато Вероника Шахматы в школе 1а 

410.  Игнашов Николай Шахматы в школе 1а 

411.  Катышев Марк Шахматы в школе 1а 

412.  Кащеев Дмитрий Шахматы в школе 1а 

413.  Кащеев Егор Шахматы в школе 1а 

414.  Леонидов Дмитрий Шахматы в школе 1а 

415.  Назарова Виктория Шахматы в школе 1а 

416.  Никишина Валерия Шахматы в школе 1а 

417.  Осокина Василиса Шахматы в школе 1а 

418.  Попов Егор Шахматы в школе 1а 

419.  Пучкова Антонина Шахматы в школе 1а 

420.  Рахматова Амира Шахматы в школе 1а 

421.  Рашидов Исраил Шахматы в школе 1а 

422.  Тимофеев Ярослав Шахматы в школе 1а 

423.  Чернова Арина Шахматы в школе 1а 



424.  Шумская София Шахматы в школе 1а 

425.  Яшанкина Милана Шахматы в школе 1а 

426.  Амарян Марат Шахматы в школе 1б 

427.  Багров Артем Шахматы в школе 1б 

428.  Брыгина Дарья Шахматы в школе 1б 

429.  Волгин Егор Шахматы в школе 1б 

430.  Волжина Мария Шахматы в школе 1б 

431.  Виноградов 

Дмитрий 

Шахматы в школе 1б 

432.  Гаврилов Кирилл Шахматы в школе 1б 

433.  Гришина Арина Шахматы в школе 1б 

434.  Гусев Богдан Шахматы в школе 1б 

435.  Диунов Григорий Шахматы в школе 1б 

436.  Иванов Всеволод Шахматы в школе 1б 

437.  Киселева Дарья Шахматы в школе 1б 

438.  Козлова Арина Шахматы в школе 1б 

439.  Клюкин Степан Шахматы в школе 1б 

440.  Корчагина София Шахматы в школе 1б 

441.  Левина Люсинэ Шахматы в школе 1б 

442.  Митрофанова 

Елизавета 

Шахматы в школе 1б 

443.  Назарова Екатерина Шахматы в школе 1б 

444.  Опти Артем Шахматы в школе 1б 

445.  Писчанский 

Тимофей 

Шахматы в школе 1б 

446.  Шарина Ангелина Шахматы в школе 1б 

447.  Шорохов Сергей Шахматы в школе 1б 

448.  Шумихина Ангелина Шахматы в школе 1б 

449.  Щавелева Ксения Шахматы в школе 1б 

450.  Алоян Алина  Шахматы в школе 2в 

451.  Жохова Полина  Шахматы в школе 2в 

452.  Кузьменко Иван  Шахматы в школе 2в 

453.  Левина Лусинэ  Шахматы в школе 2в 

454.  Лобас Аделина  Шахматы в школе 2в 

455.  Лобас Марк  Шахматы в школе 2в 

456.  Никишин Арсений  Шахматы в школе 2в 

457.  Новокрещенных 

Роман  

Шахматы в школе 2в 

458.  Охапкин Матвей  Шахматы в школе 2в 

459.  Савкин Артём  Шахматы в школе 2в 

460.  Савкина Олеся  Шахматы в школе 2в 

461.  Скворцов Даниил  Шахматы в школе 2в 

462.  Смирнов Денис  Шахматы в школе 2в 

463.  Совков Ярослав  Шахматы в школе 2в 

464.  Шамоян Анна  Шахматы в школе 2в 

465.  Шаронина Виктория  Шахматы в школе 2в 

466.  Воробьев Семён  Шахматы в школе 2а 

467.  Грачев Владислав  Шахматы в школе 2а 

468.  Камиловский Илья  Шахматы в школе 2а 

469.  Каминова Мария  Шахматы в школе 2а 

470.  Крылов Артём  Шахматы в школе 2а 

471.  Крылов Иван  Шахматы в школе 2а 



472.  Курочкина Мария  Шахматы в школе 2а 

473.  Лукичев Даниил  Шахматы в школе 2а 

474.  Мухина Антонина  Шахматы в школе 2а 

475.  Неберя Максим  Шахматы в школе 2а 

476.  Немиров Тимофей  Шахматы в школе 2а 

477.  Оксем Екатерина  Шахматы в школе 2а 

478.  Павлова Арина  Шахматы в школе 2а 

479.  Печенкин Артем  Шахматы в школе 2а 

480.  Покровская Милана  Шахматы в школе 2а 

481.  Попов Арсений  Шахматы в школе 2а 

482.  Пронин Дмитрий  Шахматы в школе 2а 

483.  Симонова Елизавета  Шахматы в школе 2а 

484.  Смирнова Елизавета  Шахматы в школе 2а 

485.  Соловьева Варвара  Шахматы в школе 2а 

486.  Чистяков Елисей  Шахматы в школе 2а 

487.  Чистякова София  Шахматы в школе 2а 

488.  Шарина Ангелина  Шахматы в школе 2а 

489.  Шустов Роман  Шахматы в школе 2а 

490.  Азизова Камила  Шахматы в школе 2б 

491.  Белякова София  Шахматы в школе 2б 

492.  Беспалов Кирилл  Шахматы в школе 2б 

493.  Голосова Елизавета  Шахматы в школе 2б 

494.  Горельченков 

Артемий  

Шахматы в школе 2б 

495.  Захаров Арсений  Шахматы в школе 2б 

496.  Захаров Тимур  Шахматы в школе 2б 

497.  Ильюшкина Есения  Шахматы в школе 2б 

498.  Ковалёв Сергей  Шахматы в школе 2б 

499.  Колядич Анастасия  Шахматы в школе 2б 

500.  Колядич Иван  Шахматы в школе 2б 

501.  Курзакова Лаура  Шахматы в школе 2б 

502.  Надежина Алина  Шахматы в школе 2б 

503.  Надежина Ксения  Шахматы в школе 2б 

504.  Назарова Виктория  Шахматы в школе 2б 

505.  Пенкина Арина  Шахматы в школе 2б 

506.  Рогозина Светлана  Шахматы в школе 2б 

507.  Скворцова Виктория  Шахматы в школе 2б 

508.  Смирнов Михаил  Шахматы в школе 2б 

509.  Ушков Владислав  Шахматы в школе 2б 

510.  Худякова Злата  Шахматы в школе 2б 

511.  Чуприн Ярослав  Шахматы в школе 2б 

512.  Шамсутдинова 

София  

Шахматы в школе 2б 

513.  Шорохов Сергей  Шахматы в школе 2б 

514.  Борисов Максим  Шахматы в школе 3а 

515.  Васильев Игорь  Шахматы в школе 3а 

516.  Воронин Арсений  Шахматы в школе 3а 

517.  Головина Анастасия  Шахматы в школе 3а 

518.  Зеленин Данила  Шахматы в школе 3а 

519.  Кирпичева София  Шахматы в школе 3а 

520.  Климпотюк 

Тихомир  

Шахматы в школе 3а 



521.  Комаров Степан  Шахматы в школе 3а 

522.  Корчагин Евгений  Шахматы в школе 3а 

523.  Лапшинова Натали-

София  

Шахматы в школе 3а 

524.  Потемкина Полина  Шахматы в школе 3а 

525.  Пурвина София  Шахматы в школе 3а 

526.  Саханова Валерия  Шахматы в школе 3а 

527.  Сидоров Кирилл  Шахматы в школе 3а 

528.  Скворцов Егор  Шахматы в школе 3а 

529.  Степичева Валерия  Шахматы в школе 3а 

530.  Тезичев Никита  Шахматы в школе 3а 

531.  Шемаханова Алеся  Шахматы в школе 3а 

532.  Базанова Варвара  Шахматы в школе 3б 

533.  Булмага Ксения  Шахматы в школе 3б 

534.  Гаврилова Арина  Шахматы в школе 3б 

535.  Демичев Михаил  Шахматы в школе 3б 

536.  Елабугин Артём  Шахматы в школе 3б 

537.  Зайцев Максим  Шахматы в школе 3б 

538.  Зайцева Эвелина  Шахматы в школе 3б 

539.  Захаров Богдан  Шахматы в школе 3б 

540.  Калагаева Дарина  Шахматы в школе 3б 

541.  Карамышева Кира  Шахматы в школе 3б 

542.  Климов Иван  Шахматы в школе 3б 

543.  Кораблев Никита  Шахматы в школе 3б 

544.  Крупкин Вадим  Шахматы в школе 3б 

545.  Мансурова 

Виктория  

Шахматы в школе 3б 

546.  Соловых Матвей  Шахматы в школе 3б 

547.  Сперанская Диана  Шахматы в школе 3б 

548.  Ушакова София  Шахматы в школе 3б 

549.  Царев Константин  Шахматы в школе 3б 

550.  Шамоян Армен  Шахматы в школе 3б 

551.  Базанов Никита  Шахматы в школе 4а 

552.  Васильев Виктор  Шахматы в школе 4а 

553.  Волков Денис  Шахматы в школе 4а 

554.  Воробьев Артём  Шахматы в школе 4а 

555.  Востоков Сергей  Шахматы в школе 4а 

556.  Горбунова Василиса  Шахматы в школе 4а 

557.  Кондратенко София  Шахматы в школе 4а 

558.  Крылова Дарья  Шахматы в школе 4а 

559.  Кузнецова 

Екатерина  

Шахматы в школе 4а 

560.  Минчик София  Шахматы в школе 4а 

561.  Мухин Тихон  Шахматы в школе 4а 

562.  Негреску Ростислав  Шахматы в школе 4а 

563.  Новикова Дарья  Шахматы в школе 4а 

564.  Новокрещенных 

Тимур  

Шахматы в школе 4а 

565.  Одинцов Степан  Шахматы в школе 4а 

566.  Петрова Мария  Шахматы в школе 4а 

567.  Печенкин Матвей  Шахматы в школе 4а 

568.  Покровский Егор  Шахматы в школе 4а 



569.  Рябышева Диана  Шахматы в школе 4а 

570.  Сипина Екатерина  Шахматы в школе 4а 

571.  Спыну Роман  Шахматы в школе 4а 

572.  Тагиев Алескер  Шахматы в школе 4а 

573.  Филимонова Ксения  Шахматы в школе 4а 

574.  Филиппова Ника  Шахматы в школе 4а 

575.  Чернышова Кира  Шахматы в школе 4а 

576.  Шарин Глеб  Шахматы в школе 4а 

577.  Баюнов Артём  Шахматы в школе 4б 

578.  Блинова Дарья  Шахматы в школе 4б 

579.  Богданова 

Маргарита  

Шахматы в школе 4б 

580.  Бутусов Александр  Шахматы в школе 4б 

581.  Горельченкова 

Ксения  

Шахматы в школе 4б 

582.  Жаданов Максим  Шахматы в школе 4б 

583.  Жаданов Владимир  Шахматы в школе 4б 

584.  Зинин Даниил  Шахматы в школе 4б 

585.  Иванов Никита  Шахматы в школе 4б 

586.  Ипатов Степан  Шахматы в школе 4б 

587.  Кузьмичева Милана  Шахматы в школе 4б 

588.  Микаелян Дживан  Шахматы в школе 4б 

589.  Митюков Дмитрий  Шахматы в школе 4б 

590.  Попова Есения  Шахматы в школе 4б 

591.  Пугачев Дмитрий  Шахматы в школе 4б 

592.  Салоян Мальвина  Шахматы в школе 4б 

593.  Соловьев Виктор  Шахматы в школе 4б 

594.  Столяр Алёна  Шахматы в школе 4б 

595.  Травникова Алёна  Шахматы в школе 4б 

596.  Травникова Милана  Шахматы в школе 4б 

597.  Чадов Ярослав  Шахматы в школе 4б 

598.  Эдомская Анастасия  Шахматы в школе 4б 

599.  Юткин Владимир  Шахматы в школе 4б 

600.  Яхимович Ульяна  Шахматы в школе 4б 

601.  Алоян Мераб  Шахматы в школе 4а 

602.  Андреев Артём  Шахматы в школе 4а 

603.  Анисимова 

Александра  

Шахматы в школе 4а 

604.  Асанян Сурик Делопроизводство 10 

605.  Баканова Анна Делопроизводство 10 

606.  Бутенко Егор Делопроизводство 10 

607.  Викторова Надежда Делопроизводство 10 

608.  Гербеев Виктор Делопроизводство 10 

609.  Кащеева Ирина Делопроизводство 10 

610.  Мохов Артём Делопроизводство 10 

611.  Мелиш Степан Делопроизводство 10 

612.  Снопков Иван Делопроизводство 10 

613.  Смирнова 

Маргарита 

Делопроизводство 10 

614.   Смирнов Михаил    Делопроизводство 10 

615.  Чекмасов Даниил Делопроизводство 10 

616.  Щавелев Никита Делопроизводство 10 



617.  Шувалов Даниил Делопроизводство 10 

618.  Воронин Максим Введение в информатику 6б 

619.  Гребенщиков 

Николай 

Введение в информатику 6б 

620.  Ильюшкина 

Елизавета 

Введение в информатику 6б 

621.  Кунов Демьян Введение в информатику 6б 

622.  Мухина Алиса Введение в информатику 6б 

 ФИО Название занятий в рамках ДО Класс 

1.  Мельничук Марьяна 3 – D моделирование 5б 

2.  Богданова Любовь 3 – D моделирование 5б 

3.  Макарова Анастасия 3 – D моделирование 5б 

4.  Малахова Вероника 3 – D моделирование 5б 

5.  Худякова Диана 3 – D моделирование 5б 

6.  Воронина Анастасия 3 – D моделирование 5б 

7.  Кащеева Ксения 3 – D моделирование 5б 

8.  Соловьев Захар 3 – D моделирование 5б 

9.  Савкина Екатерина 3 – D моделирование 5б 

10.  Юткин Александр 3 – D моделирование 5б 

11.  Кузнецова 

Александра 

3 – D моделирование 5б 

12.  Мусинова Мария 3 – D моделирование 5б 

13.  Чистякова 

Анастасия 

3 – D моделирование 5б 

14.  Кисленкова Мария 3 – D моделирование 5б 

15.  Разумовский 

Мирослав 

3 – D моделирование 5а 

16.  Фоканов Степан 3 – D моделирование 5а 

17.  Серова София 3 – D моделирование 5а 

18.  Тезичева 

Александра 

3 – D моделирование 5а 

19.  Кузнецова 

Александра 

Шашки 5б 

20.  Мусинова Мария Шашки 5б 

21.  Фоканов Степан Шашки 5б 

22.  Чистякова Анна Шашки 5б 

23.  Мельничук Софья Шашки 5а 

24.  Михайлова 

Екатерина 

Шашки 6а 

25.  Скворцова Карина Шашки 6а 

26.  Смирнов Матвей Шашки 6а 

27.  Тарновский Давид Шашки 6а 

28.  Шарипов Саидакбар Шашки 6а 

29.  Жаданов Николай Шашки 7а 

30.  Иванов Степан Шашки 7а 

31.  Кропин Иван Шашки 7а 

32.  Салоян Манвел Шашки 7а 

33.  Смирнов Александр Шашки 7а 

34.  Терешенкова Алена Шашки 7а 

35.  Филимонов 

Вячеслав 

Шашки 7а 

36.  Юлдашев Дамир Шашки 7а 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37.  Гаврилов Максим Шашки 8б 

38.  Герасимов Арсений Шашки 8б 

39.  Демичев Максим Шашки 8б 

40.  Иванов Арсений Шашки 8б 

41.  Смирнов Денис Шашки 8б 

42.  Смирнов Дмитрий Шашки 8б 

43.  Хайдуков Егор Шашки 8б 


